‘‘

                                                              Governo do Estado da Paraíba

                  Secretaria de Estado dos Recursos Hídricos, do Meio Ambiente e da Ciência e Tecnologia.

                                                      Superintendência de Administração do Meio Ambiente

                                             CONSELHO DE PROTEÇÃO AMBIENTAL

DELIBERAÇÃO Nº 3805

                         O CONSELHO DE PROTEÇÃO AMBIENTAL DO ESTADO DA PARAÍBA - COPAM, em sua

628 ª Reunião Ordinária, realizada  11  de  julho  de 2017  , no uso de suas atribuições conferidas pela Constituição Estadual de 1989,

pela Lei Estadual nº 4.335, de 16 de dezembro de 1981, modificada pela Lei Estadual nº6.757, de 08 de julho de 1989, regulamentada

pelo Decreto Estadual nº21.120, de 20 de junho de 2000, tendo em vista o disposto em seu Regimento Interno, de 12 de novembro  de

1981.

                                         DELIBERA

                                        Art. 1ª. Homologadas as seguintes licenças emitidas LO Nº 1359/2017 - A. F. MACEDO E CIA LTDA -
SUDEMA - 2013-008290/TEC/LO-6741; LO Nº 1362/2017 - JOÃO FERNANDES SOBRINHO - SUDEMA - 2016-

008427/TEC/LO-3569; LO Nº 1363/2017 - JULIANA GALVAO DE OLIVEIRA-ME (PORTAS E JANELAS JATOBÁ) -

SUDEMA - 2017-002050/TEC/LO-4355; LO Nº 1364/2017 - INDUSTRIA DE LATICÍNIO JUCURUTU LTDA - ME -
SUDEMA - 2017-002342/TEC/LO-4437; LO Nº 1365/2017 - BM EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA-ME -

SUDEMA - 2017-003774/TEC/LO-4811; LO Nº 1366/2017 - DUTRA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - SUDEMA

- 2016-003732/TEC/LO-2377; LO Nº 1367/2017 - JL-COMÉRCIO VAJESITA DE COMBUSTÍVEIS-LTDA - SUDEMA - 2017-
003560/TEC/LO-4768; LO Nº 1368/2017 - GILBERTO DE ARAÚJO - ME (DOIS IRMÃOS TETO DE GESSO) - SUDEMA -

2017-001528/TEC/LO-4212; LO Nº 1369/2017 - COMPANHIA DOCAS DA PARAIBA - SUDEMA - 2017-003170/TEC/LO-

4664; LO Nº 1370/2017 - IANE INDÚSTRIA DE ALIMENTOS NORDESTE LTDA - SUDEMA - 2017-003533/TEC/LO-
4759; LO Nº 1371/2017 - ALLAN DE ALBUQUERQUE CABRAL - SUDEMA - 2017-000148/TEC/LO-3857; LO Nº

1372/2017 - MARIA SOLEDADE BEZERRA DE LIMA - SUDEMA - 2016-000919/TEC/LO-1632; LO Nº 1373/2017 - SL

TRANSPORTES LTDA EPP - SUDEMA - 2016-009105/TEC/LO-3751; LI Nº 1374/2017 - JOSÉ DE ARIMATÉA DE FREITAS
GOUVEIA - SUDEMA - 2017-003542/TEC/LI-5453; LO Nº 1375/2017 - SIGMA CENTRO DE DIAGNOSTICO LTDA -

SUDEMA - 2017-003461/TEC/LO-4736; LO Nº 1376/2017 - ROMERO OCTAVIANO DE SOUSA - SUDEMA - 2017-

002933/TEC/LO-4600; LO Nº 1377/2017 - MIRIRI ALIMENTOS E BIOENERGIA S/A - SUDEMA - 2009-006733/TEC/LO-
2054; LO Nº 1378/2017 - VETERICAMPO PRODUTOS AGRÍCOLAS E VETERINÁRIOS LTDA - SUDEMA - 2017-

001236/TEC/LO-4115; LO Nº 1379/2017 - AGENOR RUFINO SOBRINHO - SUDEMA - 2016-008684/TEC/LO-3644; LO Nº

1380/2017 - WJN CONSTRUTORA LTDA - SUDEMA - 2017-001189/TEC/LO-4102; LO Nº 1381/2017 - PLURIMETAIS IND.

E COMÉRCIO DE METAIS LTDA-EPP - SUDEMA - 2017-001990/TEC/LO-4339; LO Nº 1382/2017 - CALMIL MINERIOS

LTDA - SUDEMA - 2017-002266/TEC/LO-4418; LI Nº 1383/2017 - RALIANE DE SOUSA CAMPOS-ME - SUDEMA - 2016-
000339/TEC/LI-2643; LO Nº 1384/2017 - REMOTTI ATIVIDADES AGRICOLAS LTDA - SUDEMA - 2017-003044/TEC/LO-

4624; LA Nº 1385/2017 - INSTITUTOS PARAIBANOS DE EDUCAÇÃO - IPÊ - SUDEMA - 2017-000532/TEC/LA-0699; LO

Nº 1386/2017 - EDSON SOARES DO NASCIMENTO - ME - SUDEMA - 2017-001368/TEC/LO-4153; LO Nº 1387/2017 -
AMBRA ACABAMENTOS LTDA - SUDEMA - 2016-008057/TEC/LO-3469; LP Nº 1388/2017 - MINERAÇÃO JU BORDEUX

EXPORTAÇAO LTDA - SUDEMA - 2017-002516/TEC/LP-2890; LO Nº 1389/2017 - EDMILSON RODRIGUES SALVADOR -

SUDEMA - 2017-002343/TEC/LO-4438; LO Nº 1390/2017 - J. NUNES IND. E COM. LTDA-ME (CAMPINA MOVEIS) -
SUDEMA - 2017-002504/TEC/LO-4485; LO Nº 1391/2017 - EL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-EPP - SUDEMA - 2017-

002377/TEC/LO-4445; LO Nº 1392/2017 - MARCOS MOVEIS IND. E COMÉRCIOLTDA-ME - SUDEMA - 2017-

001943/TEC/LO-4330; LI Nº 1393/2017 - CONSTRUTORA G4 LTDA - SUDEMA - 2017-003419/TEC/LI-5443; LO Nº

1394/2017 - COIMBRA - CONSTRUTORA E INC. BRASILEIRA - SUDEMA - 2017-003604/TEC/LO-4775; LO Nº 1395/2017 -

ALDO GOMES DE ALMEIDA - SUDEMA - 2017-002893/TEC/LO-4591; LO Nº 1396/2017 - HOZABIA LUCENA BARBOSA

- SUDEMA - 2017-002790/TEC/LO-4577; LO Nº 1397/2017 - SEVERINO SANTANA DO NASCIMENTO - SUDEMA - 2016-
001871/TEC/LO-1850; LO Nº 1398/2017 - JOÃO JOSÉ TORRES NETO ME - SUDEMA - 2017-001386/TEC/LO-4165; LO Nº

1399/2017 - LUCIANA OLIVEIRA DE MELO. - SUDEMA - 2017-000590/TEC/LO-3971; LO Nº 1400/2017 - LEANDRO

CARDOSO DE OLIVEIRA - SUDEMA - 2017-000068/TEC/LO-3840; LO Nº 1401/2017 - BAHIANA DISTRIBUIDORA DE
GAS LTDA - SUDEMA - 2017-000284/TEC/LO-3904; LO Nº 1402/2017 - R F COMERCIO DE COMBUSTÍVEIS APARECIDA

LTDA - SUDEMA - 2017-002106/TEC/LO-4373; AA Nº 1403/2017 - L.A. LUCAS & CIA LTDA - ME - SUDEMA - 2017-

003563/TEC/AA-5198; LO Nº 1404/2017 - FERNANDA FIGUEIREDO CARMAGO DE LIMA - SUDEMA - 2017-
002773/TEC/LO-4573; AA Nº 1405/2017 - R.R COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES (POSTO DIAMANTE)

- SUDEMA - 2017-002335/TEC/AA-5167; LO Nº 1406/2017 - GPM INCORPORAÇÕES LTDA - SUDEMA - 2017-

003726/TEC/LO-4799; LI Nº 1407/2017 - PATRÍCIA DE MORAES CRISPIM - SUDEMA - 2017-003422/TEC/LI-5444; LO Nº

1408/2017 - AUTO POSTO DE COMBUSTIVEIS CONCEIÇÃO LTDA - SUDEMA - 2013-008227/TEC/LO-6723; LO Nº

1409/2017 - MACIEL E ROLIM CONSTRUÇOES E SERVIÇOS-LTDA-ME - SUDEMA - 2017-003403/TEC/LO-4715; LO Nº

1410/2017 - ONCOVIDA SERVIÇOS MÉDICOS LTDA - SUDEMA - 2017-000661/TEC/LO-3982; LI Nº 1412/2017 - EÓLICA
PICUÍ 1 - GERADORA DE ENERGIA LTDA - SUDEMA - 2017-001602/TEC/LI-5342; LI Nº 1413/2017 - EÓLICA PICUÍ 3 -

GERADORA DE ENERGIA LTDA - SUDEMA - 2017-001604/TEC/LI-5344; LI Nº 1414/2017 - EÓLICA PICUÍ 4 -

GERADORA DE ENERGIA LTDA - SUDEMA - 2017-001605/TEC/LI-5345; LO Nº 1415/2017 - APICE CONSTRUCOES E
INCORPORACOES LTDA-EPP - SUDEMA - 2017-003446/TEC/LO-4730; AA Nº 1416/2017 - BAHIANA DISTRIBUIDORA

DE GAS LTDA - SUDEMA - 2017-000283/TEC/AA-5073; LO Nº 1417/2017 - DER DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE

RODAGEM DO ESTADO DA PARAIBA - SUDEMA - 2017-002573/TEC/LO-4518; LO Nº 1418/2017 - DER
DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO ESTADO DA PARAIBA - SUDEMA - 2017-002574/TEC/LO-

4519; LO Nº 1419/2017 - DER DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO ESTADO DA PARAIBA - SUDEMA -

2017-002581/TEC/LO-4524; LO Nº 1420/2017 - DER DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO ESTADO DA
PARAIBA - SUDEMA - 2017-002583/TEC/LO-4526; LI Nº 1421/2017 - DER DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE

RODAGEM DO ESTADO DA PARAIBA - SUDEMA - 2017-002768/TEC/LI-2904; LO Nº 1422/2017 - SONIA MARIA
DANTAS SANTOS-ME - SUDEMA - 2016-004628/TEC/LO-2678; LO Nº 1424/2017 - HABITACIONAL BELAGIO

INCORPORAÇÕES SPE LTDA - SUDEMA - 2017-003625/TEC/LO-4778; LO Nº 1425/2017 - POSTO DE COMBUSTIVEIS

OSANAN LTDA - SUDEMA - 2017-003363/TEC/LO-4702; LI Nº 1426/2017 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO RÉGIS
- SUDEMA - 2017-002956/TEC/LI-5413; AA Nº 1427/2017 - PARAIBA DISTRIBUIDORA DE BATERIAS LTDA - SUDEMA -

2016-007620/TEC/AA-4977; LO Nº 1428/2017 - POSTO DE COMBUSTIVEIS SANTO ANTONIO DO RIACHO-LTDA -

SUDEMA - 2016-007845/TEC/LO-3392; LO Nº 1429/2017 - ARLINDO DA FONSECA LINS E CIA LTDA - SUDEMA - 2017-
003992/TEC/LO-4866; LI Nº 1430/2017 - AMERICAN TOWER DO BRASIL. - SUDEMA - 2015-007559/TEC/LI-4535;LO Nº

1431/2017 - AMERICAN TOWER DO BRASIL. - SUDEMA - 2015-007946/TEC/LO-1287; LP Nº 1432/2017 - GPM

INCORPORAÇÕES LTDA - SUDEMA - 2017-003724/TEC/LP-2932; LP Nº 1433/2017 - GPM INCORPORAÇÕES LTDA -
SUDEMA - 2017-003725/TEC/LP-2933; LO Nº 1434/2017 - FRANCISCO SOARES DE ANDRADE - SUDEMA - 2017-

003511/TEC/LO-4748; LI Nº 1435/2017 - ARQVIP CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA - SUDEMA - 2017-

003699/TEC/LI-5465; LO Nº 1436/2017 - CAGEPA - CIA. DE AGUA E ESGOTO DA PARAIBA - SUDEMA - 2017-
003758/TEC/LO-4807; LI Nº 1437/2017 - CAGEPA - CIA. DE AGUA E ESGOTO DA PARAIBA - SUDEMA - 2017-

003729/TEC/LI-5479; LI Nº 1438/2017 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO TIGRE - SUDEMA - 2017-

002958/TEC/LI-5414; LO Nº 1439/2017 - GUEDES PEREIRA CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES - SUDEMA - 2017-
003543/TEC/LO-4762; AA Nº 1440/2017 - MARIA ALICE BRUNET CRIZANTO DINIZ - SUDEMA - 2017-001824/TEC/AA-

5147; LO Nº 1441/2017 - FABIANA KELLE MORAIS LOPES DE SOUZA EIRELI-EPP - SUDEMA - 2017-002417/TEC/LO-

4450; LI Nº 1442/2017 - COMPANHIA ESTADUAL DE HABITAÇÃO POPULAR - CEHAP - SUDEMA - 2015-
006968/TEC/LI-4482; LO Nº 1443/2017 - ANTONIO PAULO DE OLIVEIRA - SUDEMA - 2017-003406/TEC/LO-4716; LI Nº

1444/2017 - ALGODAO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS EIRELI-ME - SUDEMA - 2017-000711/TEC/LI-5286; LI Nº

1445/2017 - JD COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA - ME - SUDEMA - 2016-008783/TEC/LI-5194; LO Nº 1446/2017 -
EXTREMOZ TRANSMISSORA DO NORDESTE ETN S.A - SUDEMA - 2017-002434/TEC/LO-4461; LP Nº 1447/2017 -

PREFEITURA MUNICIPAL DE GURJÃO - SUDEMA - 2017-003421/TEC/LP-2924; LO Nº 1448/2017 - ADRIANO ALVES

DE ARRUDA - SUDEMA - 2016-004423/TEC/LO-2595; LO Nº 1449/2017 - DU TRIGO LTDA - SUDEMA - 2017-

003062/TEC/LO-4635; AA Nº 1450/2017 - PEC ENERGIA LTDA - SUDEMA - 2017-002707/TEC/AA-5175; LO Nº 1451/2017 -

BBM - BARRA BENEFICIAMENTO DE MINERIOS LTDA - SUDEMA - 2017-000946/TEC/LO-4040; LO Nº 1452/2017 -

GILVAN LUCAS DA SILVA - ME - SUDEMA - 2016-007826/TEC/LO-3387; LP Nº 1453/2017 - COMPANHIA ESTADUAL
DE HABITAÇÃO POPULAR - CEHAP - SUDEMA - 2017-003045/TEC/LP-2917; LO Nº 1454/2017 - COMERCIO DE

MADEIRAS CARAJAS LTDA - ME - SUDEMA - 2017-003722/TEC/LO-4798; LO Nº 1455/2017 - POSTO DE

COMBUSTIVEIS QUATRO FOLHAS LTDA - SUDEMA - 2017-003151/TEC/LO-4658; LA Nº 1456/2017 - EBC EMPRESA
BRASILEIRA DE BENEFICIAMENTO E COM. DE CAULIM LTDA - SUDEMA - 2016-008213/TEC/LA-0681; LI Nº

1457/2017 - JOSE WALKER MARTINS LIRA CONSTRUCOES EIRELI-EPP - SUDEMA - 2017-003018/TEC/LI-5421; LI Nº

1458/2017 - VILLAS DE BANANEIRAS EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS SPE LTDA - SUDEMA - 2017-
003713/TEC/LI-5472; LO Nº 1459/2017 - AMELIA GUEDES UCHOA NETA - SUDEMA - 2017-003376/TEC/LO-4706; LOP

Nº 1460/2017 - KN TRANSPORTES LTDA - ME - SUDEMA - 2016-009020/TEC/LOP-0341; LA Nº 1461/2017 - POSTO

VITORIA COM. DISTR. COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES LTDA - SUDEMA - 2017-003383/TEC/LA-0736; LO Nº

1462/2017 - POSTO VITORIA COM. DISTR. COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES LTDA - SUDEMA - 2015-

000929/TEC/LO-9458; LO Nº 1463/2017 - POSTO DE COMBUSTIVEIS SANTA ROSA LTDA. - SUDEMA - 2017-
002418/TEC/LO-4451; LO Nº 1464/2017 - DER DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO ESTADO DA

PARAIBA - SUDEMA - 2017-000684/TEC/LO-5281; LI Nº 1465/2017 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARABIRA -

SUDEMA - 2017-003538/TEC/LI-5450; LO Nº 1466/2017 - ANDREZA FELIX MORAIS DA SILVA - SUDEMA - 2017-
003818/TEC/LO-4815; LO Nº 1467/2017 - L2 CONSTRUTORA LTDA - SUDEMA - 2017-003846/TEC/LO-4828; LO Nº

1468/2017 - FOXX UREJP AMBIENTAL SA - SUDEMA - 2016-003874/TEC/LO-2426; LO Nº 1469/2017 - PESQUISA S/A

INDUSTRIA E COMERCIO DE MINERIOS. - SUDEMA - 2016-008779/TEC/LO-3664; LO Nº 1470/2017 - DOMINGOS
SAVIO DE MORAIS ANDRADE - SUDEMA - 2017-003516/TEC/LO-4751; LO Nº 1471/2017 - UNIÃO ROTA COMERCIO

DE COMBUSTÍVEIS LTDA-EPP - SUDEMA - 2017-000534/TEC/LO-3950; LO Nº 1472/2017 - PAZ LUCAS COMERCIO DE

GÁS LTDA - SUDEMA - 2017-002705/TEC/LO-4552; LO Nº 1473/2017 - JOSE CARLOS BARBOSA DA SILVA -ME -
SUDEMA - 2017-002540/TEC/LO-4495; LO Nº 1474/2017 - MAGDALA ARAUJO LEAL - SUDEMA - 2017-003746/TEC/LO-

4805; LI Nº 1475/2017 - MAURO DA SILVEIRA MIRANDA FILHO - SUDEMA - 2017-001752/TEC/LI-5354; LI Nº

1476/2017 - COMPANHIA ESTADUAL DE HABITAÇÃO POPULAR - CEHAP - SUDEMA - 2017-002749/TEC/LI-5402; LO

Nº 1477/2017 - COMPANHIA ESTADUAL DE HABITAÇÃO POPULAR - CEHAP - SUDEMA - 2017-002752/TEC/LO-

4568; LO Nº 1478/2017 - HOLCIM BRASIL S.A - SUDEMA - 2016-008534/TEC/LO-3607; LA Nº 1479/2017 - JURANDI

COMERCIO VAREJISTA DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES EIRELLI - ME - SUDEMA - 2017-003220/TEC/LA-
0733; LI Nº 1480/2017 - PEDROSSIAN BERNARDO MEIRA - SUDEMA - 2017-003651/TEC/LI-5457; LI Nº 1481/2017 -

SUPLAN SUPERINTENDENCIA DE OBRAS DO PLANO DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO - SUDEMA - 2017-

003904/TEC/LI-5495; LP Nº 1482/2017 - TRES FORTUNAS CONSTRUCOES E INCORPORACOES LTDA - SUDEMA -
2017-003371/TEC/LP-2923; LO Nº 1483/2017 - COMERCIAL SANT`ANA VEICULOS E PEÇAS LTDA - SUDEMA - 2017-

002786/TEC/LO-4575; LO Nº 1484/2017 - LAVACARRO CABO BRANCO LTDA - SUDEMA - 2017-003340/TEC/LO-

4693; LO Nº 1485/2017 - BANDEIRANTE QUIMICA LTDA - SUDEMA - 2017-002328/TEC/LO-4433; LO Nº 1486/2017 -
SERVIÇOS FUNEBRES FLOR DE LOTUS LTDA - SUDEMA - 2016-005862/TEC/LO-2994; LO Nº 1487/2017 - ENDOMED -

COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA. - SUDEMA - 2017-000108/TEC/LO-3850; LO Nº 1488/2017 - BC COMERCIO DE

COMBUSTIVEIS LTDA - SUDEMA - 2017-002842/TEC/LO-4583; LO Nº 1489/2017 - ANTÔNIO CARLOS FERNANDES
VIEIRA - SUDEMA - 2017-004105/TEC/LO-4890; LO Nº 1490/2017 - DARLENE FERREIRA DE ALBUQUERQUE LOPES -

SUDEMA - 2017-003052/TEC/LO-4628; LO Nº 1491/2017 - SANTA MARIA CONSTRUÇÃO E INCORPORAÇÃO LTDA -

EPP - SUDEMA - 2017-002559/TEC/LO-4507; LO Nº 1492/2017 - PANIFICADORA NOVA ALIANÇA - SUDEMA - 2016-

009133/TEC/LO-3769; LO Nº 1493/2017 - MARIA DO SOCORRO RIBEIRO - ME - SUDEMA - 2017-001868/TEC/LO-

4306; LO Nº 1494/2017 - OZINALDO F. DOS SANTOS-ME - SUDEMA - 2017-001556/TEC/LO-4215; LI Nº 1495/2017 -

ECOM CONSTRUÇÕES LTDA - SUDEMA - 2017-003833/TEC/LI-5491; AA Nº 1496/2017 - BANDEIRANTE QUIMICA
LTDA - SUDEMA - 2017-002331/TEC/AA-5166; AA Nº 1497/2017 - TRASH COLETA E INCINERAÇAO DE LIXO

HOSPITALAR LTDA. - SUDEMA - 2017-003014/TEC/AA-5185; LO Nº 1498/2017 - GERAN CONSTRUÇAO

INCORPORAÇAO E IMOBILIARIA LTDA ME - SUDEMA - 2017-003605/TEC/LO-4776; AA Nº 1499/2017 - ASSESSORIA
CONTABIL PATRICIA PONTES LTDA - SUDEMA - 2017-001817/TEC/AA-5145; LO Nº 1500/2017- COMÉRCIO E

POUSADA SÃO PAULO LTDA-ME - SUDEMA - 2017-000533/TEC/LO-3949; LO Nº 1501/2017 - HOTEL BEL RECANTO

LTDA - SUDEMA - 2016-008355/TEC/LO-3551; LI Nº 1502/2017 - CONDOMINIO RESIDENCIAL MONTSERRAT -
SUDEMA - 2016-006883/TEC/LI-3156; LO Nº 1503/2017 - CAPOMAR CAAPORÃ MARICULTURA LTDA ME - SUDEMA -

2017-002459/TEC/LO-4475; LI Nº 1504/2017 - CONSTRUTORA JUREMAL LTDA - SUDEMA - 2017-003405/TEC/LI-

5442; LP Nº 1505/2017 - LR LOTEAMENTOS E SERVIÇOS LTDA -EPP E OUTRAS - SUDEMA - 2017-003983/TEC/LP-

2939; LO Nº 1506/2017 - PIONEIRO COMBUSTIVEIS LTDA - SUDEMA - 2017-001832/TEC/LO-4287; LO Nº 1507/2017 -
AUTO POSTO DE GASOLINA SÃO JOSÉ LTDA. - SUDEMA - 2017-001389/TEC/LO-4167; LO Nº 1508/2017 - VEGA

CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA-EPP - SUDEMA - 2017-003736/TEC/LO-4803; LP Nº 1509/2017 -

MOVIMENTO S.O.S RIO CUIA - SUDEMA - 2015-007848/TEC/LP-2622; LI Nº 1510/2017 - CERÂMICA COSTA EIRELI-ME
- SUDEMA - 2017-000277/TEC/LI-5254; LO Nº 1511/2017 - PS COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS LTDA - SUDEMA - 2017-

002495/TEC/LO-4481; LI Nº 1512/2017 - RW CONSTRUÇÕES LTDA - SUDEMA - 2017-003830/TEC/LI-5490; LI Nº

1513/2017 - MARCOLINO EDIFICAÇÕES LTDA -EPP - SUDEMA - 2017-003555/TEC/LI-5454; LO Nº 1514/2017 - L.A.
LUCAS & CIA LTDA - ME - SUDEMA - 2017-002812/TEC/LO-4581; LP Nº 1515/2017 - FCK ENGENHARIA LTDA. -

SUDEMA - 2017-000125/TEC/LP-2827; LI Nº 1516/2017 - EGC EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA - SUDEMA -

2017-004013/TEC/LI-5502; LO Nº 1522/2017 - JANICLEZIA SILVA RODRIGUES DE MELO - SUDEMA - 2017-
002955/TEC/LO-4610; LO Nº 1523/2017 - FERNANDES & BRITO LTDA - SUDEMA - 2017-003858/TEC/LO-4831;LP Nº

1524/2017 - DER DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO ESTADO DA PARAIBA - SUDEMA - 2017-

003641/TEC/LP-2930; LI Nº 1525/2017 - AUTO FLEX COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA - EPP - SUDEMA - 2017-
003786/TEC/LI-5484; LO Nº 1526/2017 - JATOBA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS - LTDA - ME - SUDEMA - 2017-

003959/TEC/LO-4857; AA Nº 1527/2017 - POSTO DE COMBUSTIVEIS PEDRA DO GALO LTDA - EPP - SUDEMA - 2017-

001623/TEC/AA-5139; LO Nº 1530/2017 - CIA BRASILEIRA DE DISTRIBUICAO - PÃO DE AÇÚCAR - SUDEMA - 2017-
001922/TEC/LO-4324; LO Nº 1531/2017 - COMPANHIA BRASILEIRA DE DISTRIBUIÇÃO - SUDEMA - 2017-

001921/TEC/LO-4323; LO Nº 1532/2017 - AUTO POSTO TURMALINA LTDA - SUDEMA - 2017-001446/TEC/LO-4176; LO

Nº 1533/2017 - GABRIELLA DA CUNHA NÓBREGA FARIAS DE BARROS - SUDEMA - 2016-006951/TEC/LO-3167

                                              Art. 2.º Esta deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

Maria de Fatima Morais Morosine                                        João Vicente Machado Sobrinho

Secretaria Executiva do COPAM                                               Presidente Substituta do COPAM

PUBLICADA DIA 14.07.2017